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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

2. Etasje 63 9 72

Kjeller 3 3

SUM 63 3 9
SUM BRA 75

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

2. Etasje
Bad, kjøkken, stue, soverom, soverom 2, 
bod Innglasset balkong

Kjeller Bod

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

2022: Bytte av vinduer og balkongdør
2021: Våtromsrehabilitering
2025: Pågående arbeider med rehabilitering av hovedavløpsrør (ifølge eier).

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 58 13

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
27.11.2025 Daniel P. Martens Takstingeniør

Erik Løsåmoen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
301 OSLO

gnr.
140

bnr.
37

Areal
99969.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kristins vei 9  

Hjemmelshaver
Løsåmoen Erik

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
 

Forretningsfører
OBOS 
Eiendomsforvaltning 
ASPostboks 6666 St. 
Olavs plass, 0129 OSLO

Eier av adkomstdokumenter
Løsåmoen Erik

Org.nr.
850429162

Boligselskap
 /

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Andelsnummer
226

Innskudd, pålydende mm
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 25.11.2025  Gjennomgått Nei

Eiendomsverdi.no 27.11.2025 Gjennomgått Nei

Infoland.no 27.11.2025 Gjennomgått Nei

Geologi
Området ligger på løsmasser dominert av marine avsetninger fra tidligere havnivå, med innslag av sand, silt og leire. Underliggende berggrunn
består av permiske basiske og sure eruptiver som er typiske for regionen. Grunnforholdene kan variere mellom faste og mer finstoffrike
masser, og terrenget er preget av tidligere avsetningsprosesser knyttet til isbre og hav.

Bebyggelse
Området består av boligbebyggelse med varierende hustyper. Gårdsstrukturen følger lokale veier og tomtedeling etablert over tid. Boligene
står i et område organisert med interne adkomstveier og hagearealer.

Natur og grøntområder
Det finnes nærliggende grøntområder med vegetasjon som busker, gressarealer og enkelttrær. Området inngår i et lokalt grøntpreg med
tilgjengelige utearealer.

Infrastruktur og transport
Kristins vei er tilknyttet et lokalt veinett med forbindelse til overordnede veier i bydelen. Det er tilgjengelig kollektivtransport i gangavstand, og
området har etablert gang- og sykkelforbindelser til nærliggende bydeler.

Tjenester og handel
Dagligvaretilbud, servicefunksjoner og lokale butikker finnes innen kort avstand via hovedveier i området. Det er tilgang til grunnleggende
handel og tjenester i nærliggende sentre.

Offentlige tilbud
I nærliggende områder finnes skole, barnehage og helsetjenester. Det er også tilgang til idrettsanlegg og offentlige møteplasser innen bydelen.

Historikk
Kristins vei har navn knyttet til norsk navnetradisjon fra midten av 1900-tallet, i en periode der flere nye boligfelt og veier ble etablert i
området. Utbyggingen følger utviklingsfaser preget av boligutvidelser i etterkrigstiden og påfølgende justeringer i tomtestruktur og
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